
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

 

 
 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 
 
  Processo Licitatório n ° 010/2020 
                                    Pregão Presencial n° 007/2020 
 
Pelo presente Despacho, o - MUNICÍPIO DE RECREIO, pessoa jurídica de 

direito público interno, com sede nesta cidade de Recreio, Minas Gerais, na Rua 

Prefeito José Antônio, Nº 126, Centro, CEP 36.740-000, inscrito no CNPJ sob o 

Nº 17.735.754/0001-92, por intermédio da Pregoeira nomeada pela Portaria nº 

433 de 20 de Novembro de 2019, procede à ADJUDICAÇÃO do seu objeto: 

Outorga de permissão para exploração de uso de espaço público para venda de 

bebidas, alimentos na área dos Festejos do Carnaval, durante a realização do 

CARNAVAL DE RECREIO EDIÇÃO 2020, no período de 22 a 25 de fevereiro 

de 2020 com permissão de direito de exploração, sendo admitida a sublocação, 

com o uso de bens públicos a ela afeitos e utilização exclusiva de 01(um) palco 

móvel, de propriedade do Município, afixado na Praça dos Ferroviários, onde 

haverá apresentação de shows artísticos, ornamentação e disponibilidade de 

seguranças e brigadistas, a seguinte empresa:  

 

EVAIR SANTOS 09618544648 
CNPJ: 28.922.010/0001-01 

VALOR: R$ 756,00 (setecentos e cinqüenta e seis reais). 
 
Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 17 de fevereiro de 2020. 

 

___________________________________ 

ANA AMÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 
Pregoeira 

                        

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@recreio.mg.gov.br

